ПРОТОКОЛ

от 24.10.2022г.

заседания жюри

открытого районного конкурса

«Цветочная феерия»

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Казакова Ирина Викторовна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Члены жюри:

-  Субеева Л.Х., педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск; учитель биологии

и географии Первомайского филиала ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

 - Пичугина С.И., педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов открытого районного конкурса «Цветочная феерия» (далее – Конкурс).

Слушали: председателя жюри Конкурса И.В. Казакову, методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск. Она

сообщила, что на конкурс было подано 37 работ, из них 14 работ не соответствуют требованиям Конкурса.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Итоги открытого районного конкурса

«Цветочная феерия»

Номинация «Клумба школьного двора»

№

п/п

Ф.И. участника Класс,

возраст

Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

1.  Белякова Дарина,

Моисеева Ксения,

Мочальников Иван,

Сафонов Сергей

Анцыгина Дарья

Горбунова Надежда

8,6,5

(14,

12,11)

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск;

ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино

Фантазия Алексеева М.Ю. 3 место

2.  Объединение

«Юннат»

3 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск;

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

Пришкольный

цветник весной

Алеева В.М.

3 место

3.  Терентьева

Александра

9 класс,

15 лет

ГБОУ школа-интернат с. Малый Толкай Цветочная

палитра осени

Ширшова Н.И. 3 место

4.  Юзеева Сафийа 4 класс,

10 лет

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск; Первомайский филиал

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Наша

школьная

клумба

Субеева Л.Х. 3 место

Номинация «Цветочная фантазия»

№

п/п

Ф.И. участника Класс,

возраст

Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

5.  Астафьева Валерия   11 класс,

17 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Краски лета Хусенбаева Т.М. участие

6.  Живаева Мария 9 класс,

14 лет

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск;

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

Мини - клумба Алеева В.М.

участие

7.  Зарипова Гульназ 5 класс,

11 лет

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Пионы Минкина Г.З. участие

8.  Ибатуллина Руфина 11 лет,

5 класс

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Цветочный

уголок

Хусенбаева Т.М. участие

9.  Минкина Самира 5 класс, ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Я украшу и Минкина Г.З. участие

10 лет Доровского с. Подбельск дом, и двор…

10.  Ноздрина Елизавета 10 лет,

4 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск; ГБОУ ООШ

с. Малый Толкай

Осенние астры Алеева В.М.  участие

11.  Салимова Самира 8 класс,

13 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Первоцветы

осенью

Хусенбаева Т.М. участие

12.  Сидорова Кира 3 класс,

9 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино Любимые

пионы!

Обухова М.С.  участие

13.  Скрылева Варвара 9 лет,

4 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск;

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

Бабушкины

цветочки

Алеева В.М.   участие

14.  Фатеев Матвей 5 лет СП "Детский сад Пчёлка" ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Звездная

клумба

Кольцова С.А.,

Андреева Н.В.

участие

15.  Филиппова Карина 10 класс,

16 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Цветочный

уголок

Хусенбаева Т.М. 2 место

16.  Ященко Артем   6 лет ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск;

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

Цветочные

фантазии

Вершинникова

И.А.,

Алеева В.М.

участие

Номинация «Палисадник»

№

п/п

Ф.И. участника Класс,

возраст

Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

17.  Астафьева Валерия 11 класс,

17 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Тюльпаны Хусенбаева Т.М. участие

18.  Камалова Мубина 7 класс,

13 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Мой двор Хусенбаева Т.М. 2 место

19.  Овсянников Игнат Дошк.

группа

Исаковский филиал ГБОУ  СОШ с. Кротково  Палисадник Мокшанова Е.М. 1 место

20.  Плотников Михаил 7 класс,

12 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Моя клумба Хусенбаева Т.М. 3 место

21.  Сливчикова

Александра

Дошк.

группа

Исаковский филиал ГБОУ  СОШ с. Кротково  Полисадник Мокшанова Е.М. участие

22.  Фаттахова Злата 3 года СП "Детский сад Пчелка" ГБОУ СОШ им. Н. Т.

Кукушкина с. Савруха

Уютный

уголок

Белякина О.В.

Крестовникова

О.В.

2 место

Номинация «Мобильная клумба»

№

п/п

Ф.И. участника Класс,

возраст

Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

23.  Альмуков Андрей 9 класс,

15 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Хризантемы Хусенбаева Т.М. участие

24.  Дмитриева Анна 6 лет СП "Детский сад Пчелка" ГБОУ СОШ им. Н. Т.

Кукушкина с. Савруха

Цветочный

колодец

Гончаренко М.В.

Келлер Н. И.
1 место

25.  Забирова Алсу 4 класс,

10 лет

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Цветочный

домовой

Минкина Г.З. 3 место

26.  Зарипова Гульназ 5 класс,

11 лет

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Бархатцы Минкина Г.З. участие

27.  Захарова Яна 9 класс,

15 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Необычный

горшок

Хусенбаева Т.М. 2 место

28.  Иваева Марьям

Рамилевна

2 класс,

8 лет

Первомайский филиал ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

В разноцветных

платьях нежные

петунии

Субеева Л.Х. участие

29.  Филиппов Егор 3 класс,

9 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино Наше уютное

крыльцо

Обухова М.С.  3 место

30.  Хусенбаева Милана 5 класс,

11 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Лето в горшке Исаев А.В. участие

Номинация «Розарий»

№

п/п

Ф.И. участника Класс,

возраст

Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

31.  Анчикова Варвара 5 лет СП "Детский сад Пчелка" ГБОУ СОШ им. Н. Т.

Кукушкина с. Савруха

Нежданная

гостья

Кольцова С.А.,

Андреева Н.В.

участие

32.  Гараева Ландыш 8 класс,

14 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Мамины розы Хусенбаева Т.М. 2 место

33.  Расеева Анна 5 лет СП "Детский сад Пчелка" ГБОУ СОШ им. Н. Т.

Кукушкина с. Савруха

Клумба

"Нежность"

Кольцова С. А.,

Андреева Н. В.

участие

34.  Юсупжонова

Жасмина

8 класс,

13 лет

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Новозеландские

дельфиниумы

Хусенбаева Т.М. 1 место

35.  Ахметова Алсу 3 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск;

ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

Ирисы Алеева В.М.

Карпунина И.Е
2 место

Номинация «Водный цветник»

№

п/п

Ф.И. участника Класс,

возраст

Наименование ОО Название

работы

Ф.И.О.

руководителя

Результат

36.  Клементьева Елизавета Дошк.

группа

Исаковский филиал ГБОУ  СОШ с. Кротково  Водный цветник Мокшанова Е.М. 3 место

37.  Тенюкова  Василиса      9 класс ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино;

ЦВР "Эврика" - СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Водный цветник Хусенбаева Т.М. 1 место